PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente

Ofício n° 174/2025
Conselheiro Lafaiete, 04 de fevereiro de 2025.

À Excelentíssima Senhora Vereadora
Simone do Carmo

Assunto: Resposta ao requerimento 87/2025 — Protocolo 1153/2025

Prezada,

A Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente vem informar que a empresa responsável

pelá disponibilização do "mapa de obras" foi informada sobre a necessidade de atualizar as

informações e garantir a acessibilidade do conteúdo. Em breve, será disponibilizada uma linguagem

de programação que permitirá um acesso mais assertivo às informações, garantindo que os cidadãos

possam acompanhar o andamento das obras de forma clara e precisa.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

Daniel Henrique dos Santos Garcia
Secretário Adjunto de Obras e Meio Ambiente

Guilherme Ramalho Neves de Albuquerque
Secretário Municipal de Obras e Meio Ambiente

Rua Coronel Albino, 160— 42 andar— Fonte Grande
Conselheiro Lafaiete - MG

www.conselhei rolafaiete.rng•Rov.br
.n a55~nado drg"rdmmntc- Gp`;-LiPtiSV,',GV,13

se ver.Bwdcr,bethmcioud e inska o código aoma,

~
V J

B Q NoPaper

Assinantes

Data de criaçáo do documento: 04/02!2025 às 11:03:30

./ Daniel Henrique Dos Santos Garcia

Assinou em 04102/2025 às 11:04:01 com o certificado avançado da Betha Sistemas e possui a
identidade verificada com o CPF .600.926-*~
Eu l)anie+ Henrique Dos Santos Garoa, estou crente das normas descritas na lei nº 24.063/2020, no que se
refere aos tipos de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e interaçóes petos Entes
Púbiic os

«/ Guilherme Ramalho Neves de Albuquerque
Assinou em 04/02/2025 às 11:29:19 corn o certificado avançado da Selha Sistemas
Eti Guilherme Ramalho Neves de Albuquerque, estou ciente das normas descritas na Lei ng 24.063/2020, no que se
refere ms t.pes de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e Interações pelos Entes
'+upir~os

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

QPV DPY W3G V13